
Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU On Guard™+ Chewable Tablets  PIP 271123

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Palaikykite gerą savijautą, vartodami ne tik 
gardžias, bet ir naudingas tabletes kiekvieną kartą, 
kai prireikia palaikymo iš vidaus.

• Gardus citrusinių ir prieskoninių eterinių aliejų 
skonis suteikia gaivų burnos kvapą.

• Kiekvienoje tabletėje yra eterinių aliejų mišinio On 
Guard, suteikiančio ilgai išliekantį skonį.

• Tinkamas veganams, be glitimo ir dirbtinių 
saldiklių.

Sudėtis: Saldiklis (sorbitolio milteliai), magnio 
askorbatas, Saldiklis (cukraus alkoholiai), Lipnumą 
reguliuojanti medžiaga (magnio stearatas), mielių 
(Saccharomyces cerevisiae) beta gliukanai, vanduo 
(Aqua), citrinų rūgštis, cinko oksidas, laukinių 
apelsinų (Citrus sinensis) žievelių eterinis aliejus, 
gvazdikėlių (Eugenia caryophyllata) pumpurų eterinis 
aliejus, Saldiklis (steviolio glikozidai), cinamonų 
(Cinnamomum zeylanicum) lapų eterinis aliejus, 
tapijokos krakmolas, emulsiklis (gumiarabikas), 
gardikliai (Cinamonų (Cinnamomum Zeylanicum) 
žievės eterinis aliejus), eukaliptų (Eucalyptus 
globulus) lapų eterinis aliejus), nešiklis (vidutinės 
grandinės trigliceridai), gardiklis (rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis) (virš žemės augančių augalo 
dalių) eterinis aliejus), stabilizatorius (askorbo 
rūgštis), Lipnumą reguliuojanti medžiaga (trikalcio 
fosfatas), vitaminas D3, antioksidantas (alfa 
tokoferolis).

On Guard™+ Chewable Tablets 
(Kramtomosios tabletės)
Maisto papildas su saldikliais PRODUKTO INFORMACIJOS 

PUSLAPIS

PRODUKTO APRAŠYMAS
Vieno iš populiariausių patentuotų mišinių dabar galite 
įsigyti ir kaip paprastų vartoti kramtomųjų tablečių! On 
Guard Chewable Tablets (Kramtomosios tabletės) 
pagamintos naudojant įvairius ekologiškus junginius ir 
skaidulas, kurios padeda palaikyti gerą savijautą. Laikykite 
jas rankinėje, kad visai šeimai tinkamų tablečių visada 
būtų po ranka ir būtumėte pasiruošę pasitikti kintančius 
metų laikus.

NAUDOJIMAS
• Maisto papildai yra nuostabus Jūsų rutinos papildymas, 

tačiau jie negali pakeisti įvairios ir subalansuotos 
mitybos ir sveiko gyvenimo būdo.

• Prieš vartodami perskaitykite visus įspėjimus ir 
perspėjimus.

• Neviršykite rekomenduojamos dozės.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Pagal poreikį vartokite po tris tabletes per dieną. Geriausia 
vartoti po valgio.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Saugoti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jeigu laukiatės, 
žindote kūdikį ar jus prižiūri medikai, pasitarkite su 
gydytoju. Neviršyti rekomenduojamos dozės. Suvartojus 
didelį kiekį, gali pasireikšti vidurius laisvinantis poveikis. 
Maisto papildas neturėtų būti naudojamas kaip įvairios 
mitybos ir sveiko gyvenimo būdo pakaitalas. Laikyti sausoje 
vėsioje vietoje.


